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MUZEY TURIZMINI RIVOJLANTIRISH DAVR TALABI 

 

Abdurashidov Xurshid Qoʻldosh oʻgʻli 
Samarqand Iqtisodiyot va Servis instituti 

Buxgalteriya Hisobi va Menejment fakulteti  

BH-423-guruh talabasi 

 
Annotasiya: Ushbu maqolada muzeylarning turimzdagi ahamiyati va oʻrni 

haqida maʼlumotga ega boʻlasiz. 

Kalit so‘zlar: Muzey, turizm, san’at, madaniyat, yodgorlik, tarixiy, badiiy, turist. 

 
Kirish. Muzey (musion — muzalarga bagʻishlangan joy) — tarixiy, moddiy va 

maʼnaviy yodgorliklarni toʻplash, saqlash, oʻrganish va targʻib qilish ishlarini amalga 

oshiruvchi ilmiy, ilmiy-maʼrifiy muassasa. Muzey turizmi – bu turli xil muzey turlarini 

ziyorat qilish orqali tarix, san’at va madaniyat ob’ektlariga yo‘naltirilgan turizm turi.  

Muzey turizmi tashrif buyuruvchilarga o‘tmish izlarini kuzatish va turli madaniyatlarni 

kashf qilish imkoniyatini beradi. Turizmning bu turi tashrif buyuruvchilarga ta’lim 

tajribasini taqdim etadi va ko‘pincha tarixiy va badiiy ahamiyatga ega bo‘lgan 

muzeylarni o‘rganishni maqsad qiladi. Muzey turizmi odatda tarixiy va badiiy asarlar 

namoyish etiladigan muzeylarga tashrif buyurish orqali amalga oshiriladigan turistik 

faoliyatdir. Turizmning ushbu turi mahalliy va xalqaro mehmonlarga turli 

madaniyatlar, san’at asarlari va tarixiy voqealar bilan tanishish imkoniyatini beradi.  

Muzey turizmi – bu odamlar odatda tarix va san’atga bo‘lgan qiziqishlarini qondirishni 

afzal ko‘radigan turizm turi. 

Muzey turizmi tashrif buyuruvchilarga ta’lim tajribasini beradi va ko‘pincha 

tarixiy va badiiy asarlarga qiziqishni oshiradi. Ushbu turdagi turizm odamlarga turli 

madaniyatlar va o‘tmishdagi muhim voqealarni o‘rganish imkoniyatini beradi. Bundan 

tashqari, muzey turizmi mahalliy iqtisodiyotga ham ijobiy hissa qo‘shishi mumkin, 

chunki muzeylarga tashrif buyurgan sayyohlar turistik yo‘nalishlarga qo‘shimcha 

daromad keltirishi mumkin. Natijada, muzey turizmi tarixiy va badiiy qimmatga ega 

bo‘lgan muzeylarga tashrif buyurib, turli madaniyatlar va o‘tmishlarni kashf qilish 

imkoniyatini beradi. Ushbu turdagi turizm tashrif buyuruvchilarga ta’lim tajribasini 

beradi va ko‘pincha tarix va san’atga qiziqishni oshiradi. Bundan tashqari, muzey 

turizmi mahalliy iqtisodiyotga ijobiy hissa qo‘shishi va turistik yo‘nalishlarga 

qo‘shimcha daromad keltirishi mumkin. Shuning uchun muzey turizmi sayohatchilar 

uchun turizmning qiziqarli va ma’rifiy shakli hisoblanadi. 

Muzey turizmi olami bilan tanishish. Muzey turizmi sayohatchilar uchun 

boyituvchi tajriba yaratish uchun tarix, san’at va madaniyat birlashadigan dunyoga 

eshiklarni ochadi.  Tarixga qiziqasizmi, san’at ixlosmandingizmi yoki shunchaki 

o‘tmishga qiziqasizmi, muzeylar kashf etilishini kutayotgan bilimlar xazinasini taklif 

etadi. 

Madaniy merosga sho‘ng‘ish. Muzeyga sayohatga chiqish turli mintaqalar va 

tsivilizatsiyalarning madaniy merosini o‘rganishga imkon beradi.  O‘tmish an’analari, 
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urf-odatlari va yangiliklarini aks ettiruvchi eksponatlarni o‘rganish orqali siz tarix 

davomida insoniyat tajribasining xilma-xilligini chuqurroq tushunasiz. 

Vaqt va makon bo‘ylab navigatsiya. Muzey zallarida sayr qilar ekansiz, vaqt va 

makon bo‘ylab yurasiz, asrlar va qit’alarni qamrab olgan voqealarga duch kelasiz.  Har 

bir artefakt o‘ziga xos ertakni aytib beradi va sizni bizdan oldingi odamlarning hayoti, 

g‘alabalari va kurashlari haqida o‘ylashga chorlaydi. 

Badiiy ifodani qabul qilish. San’at muzeylari o‘tmish va hozirgi avlodlarning 

badiiy ifodasini aks ettiruvchi ijodkorlik, uy-joy ishlarining markazlari bo‘lib turibdi.  

Klassik haykallardan tortib, zamonaviy instalyatsiyalargacha bo‘lgan ushbu 

muassasalar inson tasavvurining go‘zalligi va zukkoligini nishonlaydi, tashrif 

buyuruvchilarda hayrat va hayrat uyg‘otadi. 

O‘tmish va hozirgi bilan bog‘lanish. Muzey turizmi o‘tmish va bugungi kun 

o‘rtasida ko‘prik bo‘lib xizmat qiladi, bu sizga hozirgi davrimizning qiyinchiliklari va 

intilishlari haqida fikr yuritib, oldingi avlodlar merosi bilan bog‘lanish imkonini 

beradi.  Bu biz qayerdan kelganimiz va jamiyat sifatida qayerga borishimizni tasavvur 

qilish imkoniyatidir. 

Yurtimizdagi muzeylaridan ayrimlari: 

  
Buxoro davlat badiiy me’morchilik muzey 

qo‘riqxonasi 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi I.V. Savitskiy 

nomidagi davlat muzeyi 

    
Temuriylar tarixi davlat muzeyi Xivadagi “Ichan-Qala” majmuasi 
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Samarqand davlat badiiy muzey qo‘riqxonasi O‘zbekiston Respublikasi Fanlar Akademiyasi 

Alisher Navoiy nomidagi davlat adabiyot muzeyi 

 

2022-yil holatiga koʻra yurtimizda 134 ta muzey (filiallarini qoʻshgan holda) 

mavjud boʻlib, ulardagi eksponatlar soni 2 mln. 158 ming 4 yuzta, muzeylarda 

o‘tkazilgan ekskursiyalar soni 105 ming 39 ta  ta, muzeylarda tashkil etilgan 

ko‘rgazmalar soni 1301 ta, muzeylarga tashriflar soni 5 mln. 673 ming 800 tani tashkil 

etadi. 

Xulosa.Muzey turizmi sohasida har bir eksponat, har bir artefakt va har bir hikoya 

tarbiyalash, ilhomlantirish va o‘zgartirish kuchiga ega.  Ushbu madaniy muassasalar 

bo‘ylab sayohatga chiqish orqali siz vaqt va makondan ustun turadigan bilim, go‘zallik 

va tushunishga intilasiz. 
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